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Forhold til Stemmerne. Vi ønsker dernæst at foretage en 
kraftig Formindskelse af Rigsdagsmændenes Antal, hvilket 
sikrest og bekvemmest sker ved en Forfatningsændring, der 
indfører Et-Kammersystemet. En arbejdsdygtig, handle- 
kraftig Rigsdag er, hvad Tiden nu kræver. Det er Landstings- 
flertallets Partier, som nedbryder Rigsdagens Anseelse og 
Befolkningens Tro paa det parlamentariske System. Det 
vilde være en god national Gerning, hvis de, der ønsker at 
bevare Demokratiet, forenedes om en Valglovs- og Grundlovs- 

. reform. Og det vilde skaane Land og Folk for oprivende 
Kampe og saadanne drastiske Eksperimenter, som. man 
andetsteds er tyet til. 

Med Loven 홢 imod Diktaturet! 
Socialdemokratiets Hovedbestyrelse vil fremdeles en 

Politik paa Lovens Grund. Vi vender os absolut imod For- 
søg paa at berøve Folket dets Medbestemmelsesret. Vi 
bekæmper den Diktaturbevægelse, der bærer Navnet Kom- 
munismen, og vi bekæmper de forskellige Former for Fascisme, 
som nu ogsaa er dukket op her i Landet. En af Forudsætnin- 
gerne for Tilslutning til Fascismen og dermed beslægtede Be- 
vægelser er her, som andetsteds, den fra Rusland udgaaede 
Agitation og Bevægelse, der er i Strid med det danske Folks 
Væsen og i Strid med det arbejdende Folks Interesser. 

Socialdemokratiet vil være med til uforsonlig Kamp 
imod enhver Bevægelse, der truer Samfundet og tilsigter 
Forstyrrelse af den rolige Udvikling af Samfundets Forhold 
og Samfundets Funktioner. 

Socialdemokratiet vil efter de angivne Linier arbejde for 
Udvikling af vort Lands Produktion og Styrkelse af dets 
økonomiske Kræfter, alt i det arbejdende Folks Interesse. 
Men vi vil ogsaa bevare den internationale Forbindelse saa 
langt, det er muligt, og navnlig vil vi tilstræbe fortsat Sam- 
arbejde med Nationer, der staar paa Demokratiets Grund, og 
i første Række med de nordiske Folk, hvis sociale og politiske 
Opfattelse falder sammen med det danske Folks Traditioner, 
Anskuelser og Vilje. 

Vi opfordrer da alle, der vil en politisk Gerning til 
Imødegaaelse af Krise og Arbejdsløshed ,og til Opbygning 


